
 

Zarządzenie Nr 79  /2008 

Wójta  Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowych w podatku 

od nieruchomości   na  terenie  Gminy Łęka Opatowska. 
 

 

       Na  podstawie art.281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

        ( Dz. U. Nr 8, poz.60 z 2005r. ze zmianami) zarządzam  co następuje : 

 

 

§ 1 

 

       Powołuję stałą komisję do przeprowadzenia  kontroli podatkowej w następującym  składzie: 

            

1. Anna  Wojtasik          - Inspektor ds. podatków i opłat 

2. Magdalena Osada      - Podinspektor ds. prognozowania, rozwoju promocji i funduszy unijnych 

3. Szymon Czakon        -  Inspektor ds. Ochrony Środowiska 

4. Tomasz  Jerczyński    -Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej                                                                                                           

                                     Ochrony Środowiska 

5. Leszek  Konieczny     -Konserwator Wodociągów 

6. Ireneusz  Pawlak        - Konserwator Oczyszczalni Ścieków 

                                       

§  2 

 

1. Komisja uprawniona jest do przeprowadzenia  kontroli podatkowej u podatników  z terenu 

Gminy Łęka Opatowska 

2. Celem kontroli jest sprawdzenie czy kontrolowani wywiązują się z obowiązków wynikających 

               z  przepisów prawa podatkowego. 

       3     Zakres kontroli  obejmuje zbadanie  zgodności  danych wykazanych w złożonej informacji lub 

deklaracji ze stanem  faktycznym. 

Wykaz podatników  podatków od  nieruchomości objętych kontrolą przedstawia każdorazowo Wójt. 

                                                  

                                                                      §  3 

 

               Kontrola podatkowa  przeprowadzona jest na podstawie imiennego upoważnienia  udzielonego 

               przez Wójta Gminy Łęka Opatowska.    

                                                                

                                                                                   §  4 

 

               Z przeprowadzonej kontroli  sporządza się protokół w dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach. 

                                                                 

                                                                                  §  5 

 

               Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Gminy Łęka Opatowska. 

 
                                                                                 §  6 

 

               Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 



   

 

                                                           Zarządzenie  Nr 80/ 2008 

                                                     Wójta Gminy  Łęka Opatowska 

                                                     z dnia  19 listopada 2008r. 
 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowej dla pracownika 

Urzędu  Gminy  Łęka Opatowska. 

 
 

                 Na podstawie  art.4 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 

                (tekst jednolity  Dz. U. z  2001Nr 142,poz.1591 ze zmianami) zarządza co następuje: 

 

                                                                                 §    1 

 

  1.   Wprowadza się legitymację  służbową dla pracownika  Urzędu Gminy Łęka Opatowska 

  2.   Określa się  wzór legitymacji służbowej  

                                                          

                                                                                §   2 

                  

                 1.  Wzór legitymacji  służbowej  określa  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   2.  Wystawione  legitymacje podlegają ewidencji prowadzonej w Urzędzie Gminy, której 

         wzór stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                   

                                                                                §   3 

                

                   Wydawanie legitymacji służbowej  należy do zadań Referatu  Organizacyjnego. 

             

                                                                               §  4 

 

                  W przypadku uszkodzenia ,zniszczenia  lub utraty legitymacji służbowej pracownik 

                  obowiązany jest  niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie  Wójta Gminy Łęka Opatowska. 

                

                                                                              §   5    

              

                   1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku 

                    -   zmiany nazwiska 

                    -   uszkodzenia, zniszczenia 

                    -   zmiany  stanowiska  

     2.  Legitymacja służbowa  może być wykorzystywana tylko przy  wykonywaniu 

          czynności  służbowych. 

 

                                                                              §    6 

                   Pracownik  zobowiązany  jest przekazać  Wójtowi Gminy  Łęka Opatowska legitymację  

                   służbową do depozytu  albo dokonać jej  zwrotu  w przypadku : 

                                              

                      -  zawieszenie czynności służbowych 

                      -  ustania  stosunku pracy 

 

                                                                             §   7 

                 

                    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 


